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DEELNEMENDE PLOEGEN AAN DE LOTTO-BEKER VAN BELGIE JUNIORS
EQUIPES PARTICIPANTES A LA LOTTO-COUPE DE BELGIQUE JUNIORS

Beslissing Wegcommissie 11 december 2013

Décision Commission Route du 11 décembre 2013

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE C.T.

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

C.C. CHEVIGNY TEAM VERANDAS WILLEMS
C.T. DJ-MATIC KORTRIIK (*)

C.T. LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

C.T. SCHRIEK '99 SCHRIEK

DAVO CYCLING TEAM TONGEREN
DCM CYCLING TEAM

DE DEMERSPURTERS

ISOREX CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C.

KON. EDEGEM B.C.

K.S.V. DEERLIJK-GAVERZICHT

K.W.C HEIST-ZUIDERKEMPEN
LOTTO-V.C. ARDENNES

ROYAL CUREGHEM SPORTIF

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ-BURY
SPORT EN MOEDIG GENK

SPRINT 2000 CHARLEROI

TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF
WACTEAM HOBOKEN

W.C. DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
W.C. STEEDS VOORAAN KONTICH
W.C. ONDER ONS PARIKE
WIELERTEAM WAASLAND

W.K. NOORD-WEST BRABANT

W.S.C. HAND IN HAND BAAL

YOUNG CYCLING TEAM
ZANNATA-LOTTO-C.T. MENEN

(%)

DEWIT
DEVOOGDT
MARS

VANDEN BROUCKE

MAERTENS
KEYNEN

NYS

DE CNODDER
VANDERVEKEN
WILLEMINS
EYERS

BLOCK
DELEYE
GYSEMANS
HANSEZ
HINDRICKX
LADRIERE
GEEBELEN
DALGAL
VANDEWALLE
ELIAERTS
SCHIETGAT
ARNOULD

DE VOS

DE WAEL
BIESEMANS
JUSTENS
VERSCHUEREN
HEYTENS

Alex

Rik
Laurent
Eddy
Olivier
Jurgen
Victor
Jef

Luc

Dirk
Sonia
Raymond
Rik

Eric
Vincent
Marc
Peggy
Vera
Walter
Bernard
Swa
Bart
Emiel
Geert
Willy
Josephine
Freddy
Patrick
Lieven

Paardenmarktstraat 32
Zuidstraat 18

rue du Fortin 10
Vierlinden 52
Stationsdreef 200 - bus 1
Langendijk 4
Oudstrijdersstraat 13
Molenbaan 53
Oud-Strijdersstraat 20
Torrestraat 5
Wimpstraat 58
Duinenstraat 233
Jacobs Immelootstraat 11
Houwstraat 131

Thier Fouarge 2
Schildeken 12

rue Lassus 13
O.L.Vrouwestraat 8

Rue Faisanderie 3
Priesteragiestraat 9
Gemeenteplaats 29
Oude Tieltstraat 9
Hogevelden 45
Steenweg 60
Keizerstraat 94
Drielindenbaan 134
Wilgenpad 4
Tervuursesteenweg 420
Hommelstraat 15

3080 Tervuren
8490 Jabbeke

6640 Sibret

8501 Heule

8800 Roeselare
2580 Putte

3700 Tongeren
2290 Vorselaar
3020 Herent

9870 Zulte

2260 Westerlo
2990 Wuustwezel
8900 leper

2580 Putte

4653 Bolland

1640 St.-Genesius-Rode
7602 Bury

3668 As

6120 Nalinnes
8710 St.-Baafs-Vijve
2960 Brecht

8760 Meulebeke
2860 St.-Katelijne-Waver
9661 Brakel-Parike
9120 Haasdonk
1785 Merchtem
3200 Aarschot
1981 Hofstade
8792 Desselgem

0476/745 677
0477/628 521
0498/386 371
0496/356 815
0479/338 812
0472/403 940
0490/411 937
0495/782 202
0483/206 261
0496/223 259
0496/036 851
0478/659 859
0475/601 698
0496/693 668
0494/034 977
0475/ 529 027
0495/166 938
0478/476 493
0475/299 259
0498/457 994
0476/275 768
0475/665 872
0473/928 883
0477/236 423
0496/200 831
0475/456 101
0475/731 344
0476/708 832
0485/584 261

alex@jongwielertalent.be
rik.devoogdt@telenet.be
laurentmars@ccchevigny.be
secretaris@ctkortrijk.be

olivier maertens@hotmail.com
jurgen.keynen@telenet.be
jef.conaert@skynet.be
jef@dcmcyclingteam.be
aika@telenet.be
dirkwillemijns@telenet.be
sonia.eyers@hotmail.com
raymond.block@telenet.be
rik.deleyel @telenet.be
eric@gysemans.biz
vincent.hansez@skynet.be
m.hindrijckx@skynet.be

i ladriere@hotmail.com
vera.geebelen@groupepvcp.com
walterdalgal@hotmail.com
info@vdw-fietsen.be
swa.eliaerts@wacteam.be
wc_demolenspurters@hotmail.com
emiel.arnould@skynet.be
geert@woop.be
willy.de.wael@telenet.be
jpleonnwb@gmail.com
freddy.justens@pandora.be
toerlegende@hotmail.com

fringilla@pandora.be
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